阿賀野市告示第４４号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定により許可した開発

行為に関する工事が完了したので、同法第３６条第３項の規定に基づき告示する。

  令和７年３月５日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

１ 許可番号

  令和６年１月１６日 阿建第９８６号

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

  阿賀野市百津字境塚４３番、４４番、４５番１、４５番２、４６番、４７番、

４８番、４９番、５０番１、５０番２、５１番１、５４番１、

５５番、５６番、５７番１、５７番２、５８番、５９番、

６０番、６１番、６２番、６３番

３ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

  長岡市中之島 1993番地 17

株式会社原信 代表取締役 丸山 三行

４ 検査済証番号

  令和７年２月２５日 阿建第９８６号、阿建第９８７号

7.3.17